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\PPúífrca {e t{onluras
Municlpalidad

SAN ANTONTO DEL NORTE
DEPARTAMENTO DE LA PAZ

Te1,8837-4741
Correo: lapázsananton¡odelnorte@mun¡cipal¡dad,info

)+

os l1,o/2a2t Torete Color
Colorado

10,000.00Elsa lvlarina Cruz 294,380Fra ncisco Moreno

05/1,0/2A2r Torete Color
Colorado

10,000,00Francisco Moreno Elsa f\rlarina Cruz 294,38L'J"2

as/rcl2c7L Torete color
colorado

10,000,00Franc¡sco Moreno Kelv¡n Jiménez 294,382

os l1.o/2a2t Torete color
colorado

10,000,00Kelvin J¡ménez 254,38314 Francisc0 Moreno

os/10/2a2L Vaca color Negra 10,000.00Lenin Omar Velásquez Gérman Chirinos 294,38415

os/10/20?7 Vaca color osca 10,000,00$erman Chirinos 294,385I.{; [.enin Omar Velásquez

osl1|/202t Toro colorado
Zardo

10,000.00German Chirino 294,3861? Carlos Hernán Romero

294,387 os/L0/zazL Ternero negro
manchado

10,000.00f.ii Dulis Donaldo
Maldonado

Marco Antonio Velésquez

os/10/2ü21, Ternero color
pardo

10,000.00Jose Humberto Zavala 294,3881S Donatiló Jimenez

05/lol2o2! Ternero color
blanco

10,000.00José Humberto Zava la ?q¿ ?Rq?ü Donatilo Jiménez

VENDEDOR CülvlPRAD()R CORIiETATIVO [:trCHA DESCRIPCION VALOR NÉL

SEMÜVIINTE



fr,9pú6fua tc t{onluras
Municipalidad

SAN ANTONIO DEL NORTE
DEPARTAMENTO DE LA PAZ

Tel,8&37-4741
Corr€oi lapázsanantomiodelnorte@municipalidad,info

?:¡" Donatilo J¡menez lose Humbertó Zavala 294,390 05h0l2ozL Ternero color
colorado

10.000.00

22 Donatilo Jimenez lose Humberto Zavala 294,39L as/Tal2a2t Ternero color
colorado

10,000.00

23 Donat¡lo Jimenez Jose Humberto Zava la 294, 392 os/la/2a27 Ternero color
co lo ra do

10,000.00

Donat¡lo Jimenez Jose Humberto Zavala 294,393 05/Lol2021 Ternero color
negro

10,000.00

25 Donatilo Jimenez Jóse Humberto Zavala )q¿" a.qa 05/ra/2o7r Ternero color
negro

10,000.00

26 Donatilo J¡rnenez Jose Humberto ¿avala 294,395 a5lr0/2021 Ternero color
blanquisco

10,000.00

z1 Donatilo Jimenez Jose Humberto Zava la 294,396 as/ra/ZozL Vaca color roja 10,000.00

Donat¡¡o Jimenez2E Jóse Humberto Zavala 294,397 05 /1A /2021" Ternero color
negro

10,000.00

Donat¡lo Jimenez29 Jose Humberto Zavala 294,398 os/70/2021 Ternero color
negro

10,000.00

30 Donatilo J¡menez Jose Humberto Zava la 294, ?99 0s/10/202t Ternero color
blanco

10,000.00

VENDEDOfI COt\,{PRADOR CORfiELATIVO FICHA D§sCRIPCION VAI.OR DIII.

SEMOVI[:NTE



fi,cpúñfua le l{onturat
Municipal¡dad

SAN ANTONIO DEL NORTE
DEPARTAMENTO DE LA PAZ

Te1,8837-4741
Correoi lapázsanantoniodelnorte@municipál¡dad"¡nfo

31 nonatílo Jiméne¿ Jose Humberto Zavala 294,40A aslrcl202L Ternero color
blanco

10,000.00

!7 Donatilo Jlmenez Jose Humberto Zava la 294,44L as/10/2o2r Ternero color
pintado blanco

10,000.00

33 Donatilo iiméne¿ Jose Humberto Zavala )qA ao) 0s/10/2021 Ternero color
blanco

10,000.00

34 Donatilo liménÉz Jose Humberto Zavala 294,4ü3 0s/r012021. Ternero color
amarillo

10,000.00

Donatilo Jiménez lose Humberto Zavala 294,404 a5l10l2o2L Ternero color
colorado

10,000.00

36 6erman Chirinos 294,445 a5/fi/2O2r Vaca color

blanquizca

10,000.00Ca rlos David Acosta

Jose Oscar Maldonado §a ntiago Bünilla 294,406 rt/r012021 Ca ballo rojo 6,000.0i)37

Lisa ndro Perdomo Marco Antonio Velasquez 794,407 D/La/2A7t Torete color zardo 10,000.00

?o Selvin Alexis Palacios Osm¡n Palacios 294,408 BlLa/2A21. Ternera Color

negra

10,000.00

Jose Humberto Zavala 294,409 13/1012Av. Vaca color
ba la nco

10,000.0044' Fredy Molina

VENT.}TDOR COMPRADOR CORRELAl'IVO FICHA DÉ5CñIPCION VALOR Üi:L

SEMOVIÉNTT



Rt¡púhfr¿d [e Í{on[uras
Municipalidad

SAN ANTONIO DEL NORTE
DEPARTAMENTO DE LA PAZ

Tel,8a37-474L
Correo: lapazsanantoniodelnorte@municipalidad"info

41 Fredy Molina iosÉ Hum berto Zavsla )qt L1i 13/Lo/2O2L Vaca color osca

colorada

10,000.00

294,41"1" B/ro/2a21 Vaca color ósca

zarda

42 Fredy l\4olina iose Humberto Zavala x0.000.00

43 Fredy Molina Jose Humbertú Zavafa 294,4t2 13lrO/2A21, Vaca color

coiorada osca

10,000.00

13/1.0/2A21 Vaca color
Blanqu¡sca

44 Donatil0 Jimenez lose Humberto Zavala 294,413 10,000.00

r¡5 Donetiló limenez Jose Humberto Zavala 294,414 B/rc1zA'¿L Vaca color
Blanquisca

10,000,00

13/!0/2A2L Vaca color
BIa nquisca

46 D0natilo Jimenez Jose Hurn berto Zavala 294,475 10,000.00

4V Dónatilo Jimenez Jose Humbertó Zavala 294,41"7 13/LOl2021 Vaca color
Bla n quiscá

10,000.00

48 Donát¡lo lim€nez Jos€ Humberto Zava la 294,4L8 t3/1.0/2ü21. Vaca color Parda 10,000.00

Jose Humberto Zavala 294,4t9 t3/70/202t Vaca color
colorada

4C Donatilo Jimenez 10,000.00

§0 Donatilo Jimenez Jose Humberto Zavala 294,424 13/10/ZAZL Vaca color pa r¡dá

amarilla
10,000"00

VENI]TDOR COIüPRADOR CORRELATIVO FTCHA DISCRIPCION VALOR D[:L

SEMOVIIiNTI



furpúhfrca [e I{on[uras
Mun¡c¡palidad

§AN ANTONIO DEL NORTE
DEPARTAMENTO DE LA PAZ

-1e1,8837-474L

Correo: lapazsanantoniodelnorte@municipálidad"info

Doñatilo liménez Jose Humberto Zavaia 294,42L B/rc/2A21 Vaca color negro 10,000.00

s? Dó nat¡lo Jimenez Jose Humberto Zavala 294,422 13 /L0 /2021 Vaca parida color
oSca

10,000.00

Donati,0 limenez Jose Humberto Zavala 294,423 EILA/2A21 Vaca color
a marillenta

10,000.00

54
Juan Francisco Osorió Delvin Martinez 794,424 t3/r0/2o2t Vaca Color blanco 10,000.00

§5

Agapito Licona

Rodriguez
Ca rlos Humberto Gomez 294,425 L3/10/2A20 Vaca color

manchada con
blanco

10,000,00

56 Dolores lvlaldonado German Chirino§ 294,426 tsho/2a21 Vaca color
colorarla osca

10,000.00

Vaquilla color
bla nca

<7 Rob€rt Anibal Bonilla 6erman Chirinos 2.94,427 t5 /10 /2077 10,000,00

Oscár Rene Acósta
J¡menez

Wilson 0mar Perdomo 294,428 t5/L0/2ü71 Ternero color
negro

10,000.00

59 Ca rlos David Acosta Wilson Qmar Ferdomo 294,429 15/Ts/2021. Ternero color
pardo rojo

5,000.00

#

VENI][DOR COMPRAIjOR CORI\ELAl-IVO r ICHA DTSCIlIPCION VALOR Dt:t

SEMOVITN IE



QgPúífua [e f{on[uras
Municipalidad

sAN ANTONIO DEL NORTE
DEPARTAMENTO DE LA PAZ

Te1.8837-4741
Correo: lapazsanantoniodelnorte@mun¡c¡palidad.info

11}" EOfu4PRAÚOR Tf;CH/I

6ü

Carlos David

Acosta

Wilson Omar Perdomo 294,430

294,3L

15/r0/2A27

ls/1,0/2A27

Ternero negro

color ch ilpin

5.000.00

61 Carlos David

Acosta

Carlos David

Acostá

Wilson Omar Pe rdomo

Wilson Omar Perdomo

Ternero color
amarillo

5.000.0062 Ternero café

pardo

t)5 Jose Antonio Banegas

linden Adan Mejia

294,433

294,434 L9/70/2021

Macho color
rojo

5,000.00

s4 Toro color osco 5,000.00

65 5iro Eldaldo

lzaguirre

Carlos Medina 294,435 19/10/2A21 5,000.00

66 Gloria Consuelo

Maldonado

Mauro lMaldonado

Carlos fVledina

Fredy Adalid Euceda

294,436 fi/LA/2A2t

71./10/7027

2L/10/2021

5,000,00

294,437 Vaca parida

color osca

5,000.00

68 Cristino L¡cona Jovita Licona 294,418 5,000.00

DriScRlpe ¡0f{VEN¡D§DCI& COMfiEtATIVO \¡ALOR DEL

sÉMGt/lÉr\tTE

5"ü00.00

2.94,432 7s/70/2A21

Obdulio Rodriguer 1,s/10/702L

Jorgen Danilo

Palacios

Vaca co Ior osca

Vaca Color Osca

67

Vaca negra



Q,9Pú6ñca {e t{onluras
Municipalidad

SAN ANTONTO DEL NORTE
OEPARTAMENTO DE LA PAZ

Te1.8837-4741
Correo: lapazsanantoniodelnorte@munieipalidad,info

22/70/2O2t Vaca color osca6§ Elma Erad ia Molina Melvin Bautista 294,439 5,000.00

221rc/2023, Vaca color
bla nca osca

s,000.007A Elma Eradia Molina §/lelv¡n Ba utista 294,440

l\,4 elv¡n Bautista 294,44r 221fi/202t Vaca color

blanca

6,ú00.0071 Justo Alvarado

lvlelvin Bautista 294,442 22/Lü/702L Vaca co lor negra 10,000.00Tomas Alexis

Rodriguez

Enry Saul Avelar Melvin Bautista 294,443 22/r0/2021, Vaca color osca 10,000.0071

'l )l Niles Remberto

Ivlaldonado

Ivleivin Ba utista 294,444 2217072A2I Vaca color
coiorada pintada

10,000.00

22/7A72A27 Vaca color
colorada pintada

10,000.0075 Niles Remberto

Maldonado
fllielvin Bautista 294,445

22170/2021 Vaca co[or
pintada

10,000.0076 Frá ncisc0 Moreno Melvin Bautista 794,446

N" VEftIDÉACIR EOMPRADOR C#RRI¡N"A?IVO FfiCF{A DESCBEPCN{}iU VALOR DE!"

SEMOVIENTÉ



fupú\tüa de l{onlutas
Municipalidad

§AN ANTONIO DEL NORTE
DEPARTAMENTO DE LA PAZ

fel,Aa37-474L
Correoi lapazsananton¡od€lnorte@municipal¡dad,info

10,000.00Henry Medina 294,447 2sh0/2021 Vaca color osca77 Rolando Chirinos

25/1"A/2a21 Ternero Color

Osco

10,000.00Dora Sulema Chirinos 794,44878 Rolando ch irin os

294,449 25/LA/2021 Vaca color
Blanco

10,000.00German Chirinos8fl Esta n islao Matuté

10,000.00294,449 2s/to/2021" Vaca color
Blanco

81 fstan islao lvlátute German Chirinos

Vaca color
Elanco

10,000.ú0German Chirinos 294,454 ?-s/Ta/20218; Estan ¡slao Matute

2s/1,0/2021 Vaca color
Blanco

10,000.00German Chirinos 294,45183 Estan isla0 ivlatute

294,452 25/70/702.7 Ternero color
blanco

r.0,000.00Pedro Javier

Almendarez

oÁ(!+ Estan islao Matute

rrei

NO VENffiEMOR (OMPRADO{T C*RR§:LATIVff FEC}4A DISCRIPCI$N VALOft DE[.

SEtrVIOVIEIUTE



tR¡ryúítba {e lfonturas
Municipalidad

SA.N ANTONIO DE¡. NORTE
DEPARTAMENTO DE LA PAZ

fel.a837-474L
Correoi lapaz$anantoniode!norte@municipalidad.info

85 Estan rslao Matute Marco Antonio

Velasquez

294,453 7s/10/202L 10,ü00"00

86 Estan islao [Vlatute Marco Antonio
Velasquez

294,454 2s/ta/2021 Vaca color
Blanco

10,000.00

87 Esta n islao Matute Roberto Alcides Gleas 294,455 25/Ta/2a21 Torete color
osco

r.0,000.00

88 Esta nislao fvlatute N icolas Velasq uez 294,456 25/10/2A21 Vaca parida

color Blanco

L0,r)00.ü0

8§ Estan islao Matute German Ch irinos 794,457 2s/ra/2021, Vaca parida

color osca

10,000.00

90 Estan islao f\4 atute lvlarco Anton¡o

Velasq uez

294,458 75/tO/2021, Vaca color osca 10,000.00

91 Rufino Rios Marco Antonio
Velasquez

294,459 25/rc/2a21 Vaca parida

color osca

10,000.00

f\!' \ifiNü[DüR COMiFRADGft CüRHELÁTIVü FECHA D[5CÍliPClmN

Vaca color
bla nq uisca



*.gpú6fua le tton[uras
Municipalidad

SAN ANTONTO DEL NORTE
DEPARTAMENTO DE LA PAZ

Te1,8837-4741
Correor lapazsananton¡odelnorte@mun¡cipalidad,¡nfo

294,464 2s/7012A21, Vaca color osca 10,000.009? Nicolás Velásquez German Chirinos

Ternero color
pardo

5,000.00Guillermo Zavala Lester Gálea 294,46L 2s/70/2021s:i

7s/10/2o2t Ternero color
pardo

5,000.00f,4 Guillermo Zavala Lester Gálea 294,462

294,463 761ñ/2A21 Ternero color
osco

5,000.00OE Alvaro Alvarado

Suazo

Wilson Omar Perdomo

Ternero color
osco

Wilson Omar Perdomo 294,464 26/ñ/2021ES Alvaro Alvarado

Suazo

L0,000.00L¡nden Adan Mej¡a 294,465 26/70/Zau. Vaca parida

color negra

s? Julio Alberto Ya nes

26/1üi2021 Caballo color
colorado

5,000.0ü9E Arturo Donaldo

Guevara

joaq uin Chirinos 294,466

I

VEh¡ÜEDüR COMPEADüffi C$fiftELAY¡VÜ FECI"iA DE$CfffpCrüN VATOR DEL

SEMOVIET!¡TE

5,0ü0.0t)



futpúñfria {e 9{onturas

Municipalidad
SAN ANTONIO DEL NORTE
DEPARTAMENTO DE LA PAZ

Te1,8837-4741
Correo! lapazsananton¡odelnorte@mun¡c¡pal¡dad.info

§9 Tomas Alexis

Rodriguez

Tiburcio Gómez 294,467 26hO/2021 Vaquilla color
blanquisca

L0,000"00

1ú0 Malcio Antonio
Moreno

Heriberto Euceda 294,468 28ltO/2A21 Toro color

negro

L0,000.00

101 [Vlalcio Antonio
Moreno

Heriberto Euceda 294,468 28/tü/2A21 Toro color
negro

1"0,000.00

102 Carlos David

Acosta

Ramón Martínez 294,469 2e/Lo/2A2t Toro color
ma ncha do

L0,000.00

Jony Licona

ctor Municipal de Justicia

VETdD§$0É PftADSR c$R!¡§t-AYtv* Fil[FT& §§5CftrpctüN

lift


